
ביטוח למיילדות, כולל מפגשים לייעוץ והכנה ללידה, פגישות לאחר הלידה ופעילות של מקצוע האחות.

פוליסה לביטוח אחריות מקצועית וצד שלישי על בסיס תאריך התביעה בכיסוי של 1,200,000 ₪ למקרה ותקופה

ניתן להרחיב את הפוליסה ל 2 מיליון ₪, בפרמיה מופחתת של 1,600 ₪

הפוליסה כוללת תקופת דיווח מוארכת - כך שגם אם תפסיקו לטפל תהיו מוגנות מתביעה, עד 7 שנים 

מסיום תוקף הפוליסה )לילדים -7 שנים מהגיעם לגיל 18(.

השתתפות עצמית בתביעת אחריות מקצועית - 1,000 ₪

₪ 4,000 -)PV( השתתפות עצמית עבור תביעות הקשורות לבדיקה וגינלית

השתתפות עצמית במקרה של תביעת צד שלישי - 1,500 ₪

הפוליסה מכסה קבוצות/סדנאות )כולל הכנה ללידה( עד 30 משתתפים 

הפוליסה מכסה טיפול וליווי בכל תחומי מדינת ישראל

* בכפוף לתנאי הפוליסה. המידע האמור הוא מידע כללי בלבד ולא ישמש לקביעת החבות והזכויות עפ"י תנאי הפוליסה, או ככלי לפרשנות.
במקרה של סתירה בין עלון זה לבין תנאי הפוליסה, יגברו תנאי הפוליסה. האמור בעלון זה אינו מהווה תחליף לייעוץ המתחשב בצרכים

המיוחדים של האדם.

כתובתינו: שחם 3 )פינת תוצרת הארץ 1(  פתח תקווה,     
ofir-insurance.co.il :אתר   sharondar@ofir-insurance.co.il דרכי קשר- טלפון/וואטסאפ - 0553181466 ,   מייל

תנאי הפוליסה לחברות ארגון המיילדות:

תשומת לב- הפוליסה אינה מכסה לידה בבית הלקוח או בכל מקום אחר לרבות בית חולים.
הפוליסה מכסה פעולת ליווי הריון טרום ולאחר הלידה, פעולת אחיות בהתאם להסמכה ממשרד הבריאות

ובדיקה וגינלית בהתאם לפקודת המיילדות ממשרד הבריאות.

1200₪ לשנה,

לחברות ארגון

המיילדות בלבד

קצת עלינו
אופיר סוכנות ביטוח )1993( בע”מ, בניהולו של מאיר כהן -מהגדולות והוותיקות מבין סוכנויות הביטוח הפרטיות, 

עם וותק של למעלה מ 30 שנים ועשרות אלפי לקוחות מרוצים. אנחנו יודעים למצוא את הביטוחים המתאימים, 
מול כל חברות הביטוח,  לכל צורך בחיים-  ביטוחי רכב, דירה, חיים, בריאות, פנסיה ועוד...   

אנחנו מעניקים ללקוחותינו שירות לבדיקת הביטוחים והתיק הפנסיוני )ללא עלות לחברות הארגון(, בפגישה פרונטלית או טלפונית.
בבדיקה נוודא שאין כפל ביטוחי בפוליסות הקיימות ושאין כיסויים שאינם רלוונטיים כיום.

ביטוח אחריות מקצועית לארגון המיילדות, מכסה ליווי יולדות לפני הלידה ואת כל פעולת האחיות, בהתאם להסמכה
של משרד הבריאות.  הביטוח כולל סעיפים אשר יגנו על המיילדות, מתביעות של לקוחות בגין הפרת חובה מקצועית,

מחדל או רשלנות, גם אם נעשו בתם לב.
בנוסף ניתן להוסיף ללא תוספת מקצועות נוספים מתחום הרפואה המשלימה וייעוץ הנקה )בכפוף לתעודות(.


